
 

     ΘΕΜΑ: Μείωση Πρόσθετης Εγγυητικής καλής εκτέλεσης του έργου : «Επέκταση Χ.Υ.Τ.Α.  

                    1
ης 

Διαχειριστικής Ενότητας Ν. Πέλλας (Χ.Υ.Τ.Α. Αλμωπίας) και Εκσυγχρονισμός του 

                    Υπάρχοντος Βιολογικού» 

 

ΣΧΕΤ : H υπ΄αριθμ. 32553/08-12-2016 αίτηση της αναδόχου AΞION TEXNIKH A.E. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

   Η Προϊστάμενη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αλμωπίας 

 

         Έχοντας υπόψη :  

1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87
Α
/7-6-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Το Ν.3669/2008 (ΦΕΚ 116
Α
/18-6-2008) «Κύρωση της κωδικοποίησης της νομοθεσίας 

κατασκευής δημόσιων έργων»  

3. Την από 06-03-2015 εργολαβική σύμβαση του έργου «Επέκταση Χ.Υ.Τ.Α. 1
ης 

Διαχειριστικής 

Ενότητας Ν. Πέλλας (Χ.Υ.Τ.Α. Αλμωπίας) και Εκσυγχρονισμός του Υπάρχοντος 

Βιολογικού» 

4. Το γεγονός ότι έχουν εκτελεστεί και πιστοποιηθεί μέχρι σήμερα εργασίες συνολικού ποσού 

1.474.859,16 € (χωρίς Φ.Π.Α. και Αναθεώρηση) δηλ. ποσοστό άνω του 50% σε σχέση με την 

εργολαβική σύμβαση    

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

1. Επιστρέφουμε ποσοστό επί πλέον 20%  (514.890,69*20%=102.978,14€) της πρόσθετης 

εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης του έργου, δηλ. συνολικά  50% Χ 514.890,69 € 

=257.445,35 €.  
2. Το ποσό της παραμένουσας πρόσθετης εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης που προκύπτει 

είναι 257.445,35€.   

 

      Κοιν/ται:                                                                                    Η Προϊστάμενη 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

Αριδαία ,   09 - 12 -2016 

Αρ.Πρωτ:  32773 

Δ/νση              : Πλ. Αγγελή Γάτσου  

Ταχ. Κωδ.       :  584 00 Αριδαία ΠΡΟΣ : 

Πληροφορίες  : Λουμπουνάκη Δ.                                        ΑΞΙΟΝ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. 

Τηλέφωνο      : 2384 350251 Ρωμανού 9, Έδεσσα 58200 

FAX               : 2384 021226  

e-mail             : 

 

tech@0598.syzefxis.gov.gr  

 

1. Φ.Ε.                                                                                                της Δ/νουσας Υπηρεσίας  

2. Αρμόδιο υπάλληλο  

  
 

                                                                      Λουμπουνάκη Δήμητρα 

                                                                              Τεχνολ. Πολιτικός Μηχανικός με Γ΄βο 

                                                                    

 

ΑΔΑ: 72ΝΓΩΨΩ-Δ3Ξ


		2016-12-09T13:42:25+0200
	Athens




